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Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Zübeyde Hanım Sosyal Tesisi’nde düzenlediği iftarda, engelli

örgütleri üyeleri ve ailelerini konuk etti.   

Başkan Güner’in ev sahipliğinde gerçekleşen iftar programına; Çankaya Belediyesi Görme Engelliler Spor

Kulübü’nün yanı sıra Altı Nokta Körler Derneği, Başkent Dikmen İşitme Engelliler Spor Kulübü, Ankara

Şizofreni İle Yaşamayı Öğrenme ve Destekleme Derneği, İlgi Otizm Derneği, Anadolu Milli Sağırlar

Federasyonu, Türkiye Down Sendromlular Derneği, SERÇEV ve Körler Federasyonu üyeleri ve aileleri katıldı.   

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Zübeyde Hanım Sosyal Tesisi’nde düzenlenen iftarda engelli örgütlerinin

üyeleri ve aileleriyle bir araya geldi. Başkan Güner’in ev sahipliğinde gerçekleşen programa Çankaya Belediyesi Görme

Engelliler Spor Kulübü, Altı Nokta Körler Derneği, Başkent Dikmen İşitme Engelliler Spor Kulübü, Ankara Şizofreni ile

Yaşamayı Öğrenme ve Destekleme Derneği, İlgi Otizm Derneği, Anadolu Milli Sağırlar Federasyonu, Türkiye Down

Sendromlular Derneği, SERÇEV ve Körler Federasyonu katıldı.

Programda konuşan Hüseyin Can Güner, Çankaya’yı daha yaşanabilir bir kent haline getirmek için tüm kesimlerle birlikte

mücadele ettiklerini ve sokaklarda engelleri hep birlikte aştıklarını ifade etti. 

ÇANKAYA SİZİN EVİNİZ VURGUSU

Çankaya’nın yalnızca bir kent değil, aynı zamanda Mustafa Kemal Atatürk’ün kenti, Cumhuriyet’in kalbi ve dayanışmanın

merkezi olduğunu vurgulayan Güner, engelli, kadın, gençlik ve emekli örgütleriyle omuz omuza bir dayanışma içinde

olduklarını dile getirdi.

Kentin tüm paydaşlarıyla birlikte yönetildiğini ifade eden Güner, Çankaya Belediyesi’nin yalnızca bir kurum değil, aynı

zamanda yurttaşların evi olduğunu belirtti. Belediyenin tüm birimlerinin vatandaşların hizmetinde olduğunu vurgulayan

Güner, “Çankaya Belediyesinde bir kapınız olduğunu, bir odanız olduğunu her zaman için bilmenizi istiyorum” dedi.

PAYLAŞMANIN VE KARDEŞLİĞİN SOFRASI

Paylaşılan sofraların kardeşlik, dayanışma ve Ramazan ayının bereketini yansıttığını dile getiren Güner, “Bugün burada

soframızı paylaştığınız için kardeşliği, dayanışmayı, Ramazan ayının bereketini ve kültürünü hep birlikte yaşattığınız için



gencinden yaş almış büyüklerimize; yüreği sevgi, gözleri mutluluk dolu tüm komşularımıza teşekkür ediyorum” diyerek

konukların Ramazan Bayramı’nı kutladı.


